

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 76570463

---

Data  
publicarii 14.12.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 16.939,95 RON - 16.939,95 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie igienica 350 gr buc 500 7,14 3570,00 2 Prosoape hartie Hygienium profesionale 2 straturi 150 metri buc 400 24,79 9916,00 3 Sapun lichid 5 litri Tork buc 40 66,39 2655,60 4 Detergent pardoseli Turbo clean buc 5 54,62 273,10 5 Detergent parchet Turbo clean buc 5 57,14 285,70 6 Saci gunoi 240 litri buc 15 15,97 239,55 TOTAL 16939,95

---